РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «20» июля 2020 г.
	№  21

	«Об определении специального места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «село Карага»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Законом Камчатского края от 27 июня 2012 г. № 77 «О выборах Губернатора Камчатского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальное место для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «село Карага» на доске объявлений, расположенной на фасаде здания по адресу ул.Лукашевского, д.14.
2. Специалисту администрации МО СП «с.Карага» по ЖКХ и благоустройству обеспечить контроль за исполнением настоящего распоряжения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».
Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская